

Leśniewice, dnia 19 stycznia 2010 r.

ZP 340 – 1/10

Dotyczy: „Przebudowa stacji wodociągowej w Leśniewicach, budowa przepompowni wody w Majdanie Leśniewskim, rozbudowa wodociągu grupowego w granicach wsi: Majdan Leśniewski, Teresin, Wierzbica, Sarniak, Poniatówka, Wygnańce”

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) informuję że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu:

Pytania oferenta:

Pytanie 1. W projektach technicznych Zamawiający określił typy urządzeń, materiałów, armatury i jednocześnie wskazał na ich producentów. Czy Zamawiający dopuści zatem zastosowanie analogicznych pod względem technicznym, spełniających wszystkie żądane parametry urządzenia, materiały innych producentów aniżeli określonych w projekcie?

Odpowiedź 1. Zgodnie ze SIWZ Zamawiający dopuszcza zastosowanie analogicznych pod względem technicznym, spełniających wszystkie żądane parametry materiały i urządzenia innych producentów aniżeli określone w projekcie.

Pytanie 2. Zgodnie z zapisem w projekcie umowy rozliczenie nastąpi kosztorysem powykonawczym czy Wykonawca w celu dokładniejszego rozliczenia ma dołączyć do oferty kosztorys ofertowy szczegółowy czy uproszczony?

Odpowiedź 2. Do oferty należy dołączyć kosztorys uproszczony.

Pytanie 3. Czy w świetle zapisów znowelizowanego art. 30 Prawa zamówień publicznych wymienione w specyfikacji wyroby budowlane powinny spełniać wymagania wynikające z Polskich Norm przenoszących normy europejskie PN-EN (normy zharmonizowane)?

Odpowiedź 3. Dopuszcza się zastosowanie wyrobów budowlanych wynikających z Polskich Norm przenoszących normy europejskie PN-EN (normy zharmonizowane) przy czym wszelkie zastosowane wyroby budowlane muszą zachowywać parametry pracy urządzeń zgodnie z założeniami przyjętymi w projekcie budowlanym a każde odstępstwo od zatwierzonego projektu w ramach realizacji inwestycji powinno posiadać akceptację projektanta.

Pytanie 4. W myśl art. 8 ust. 5 ustawy o systemie oceny zgodności z dnia 30.08.2002 r. i jej nowelizacji z dnia 15.12.2006 r. zabrania się wprowadzania do użytku i do obrotu wyrobów nie posiadających oznakowania zgodności z wymaganiami zasadniczymi i szczegółowymi. Wobec powyższego, czy od wykonawcy robót będzie żądane stosowne oświadczenie na wymienioną okoliczność w odniesieniu do wyrobów opisanych w pytaniu 3?

Odpowiedź 4. Materiały i wyroby objęte przedmiotem zamówienia winny być dopuszczone do obrotu zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane wraz z przepisami szczegółowymi. Zamawiający na etapie wykonawstwa będzie żądał przedłożenia odpowiednich atestów, certyfikatów i deklaracji zgodności na urządzenia i materiały.

WÓJT

Wiesław Radzietak

